
UCHWAŁA Nr  XXXVII/360/2018 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia  12  kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie  podziału Gminy Gietrzwałd na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

 
 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. zmianie niektórych 
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i 
kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 130) w związku z 
art. 12 § 2, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 15 ze zm.) Rada Gminy Gietrzwałd działając na wniosek wójta uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 5 stałych obwodów głosowania.  
 
§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-
Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie.  
 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Gietrzwałd. 
 
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 



Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr XXXVII/360/2018 
Rady Gminy Gietrzwałd  
z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

 

 

Podział Gminy Gietrzwałd na obwody głosowania, ustalenie ich numerów,  

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

 

Numer 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwo  Łupstych  

Sołectwo Gronity  

Sołectwo Naterki   

Świetlica wiejska „Pod Lipą”  

w Gronitach ul. Olsztyńska 21, 

Gronity 

2 Sołectwo Sząbruk  

Szkoła Podstawowa  

w Sząbruku 

ul. Samulowskiego 1, Sząbruk  

3 Sołectwo Unieszewo 

Świetlica wiejska  

w Unieszewie, 

ul. Lipowa 2, Unieszewo 

4 

Sołectwo Naglady  

Sołectwo Gietrzwałd  

Sołectwa: Cegłowo, Łajsy, Pęglity, 

Tomaryny 

Sołectwo Woryty 

Sołectwo Rentyny 

Gietrzwałdzki Ośrodek Kultury  

w Gietrzwałdzie 

ul. Kościelna 1, 

Gietrzwałd 

5 

Sołectwo Łęguty 

Szkoła Podstawowa  

w Biesalu, Biesal 59 

Sołectwo Biesal 

Sołectwa: Dłużki, Rapaty, Parwółki,  

Guzowy Piec, Jadaminy, Śródka  

 

 

 


